
 

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA 
Città metropolitana di Catania C.F. 00453970873 

 

3° SETTORE 
AMBIENTE -TERRITORIO - SERVIZI INFORMATICI E DOCUMENTALI 

                                                                                            Alla  Dusty s.r.l. 

PEC dusty@pec.dusty.it 

 

                                                                            p.c.  

 

           Al R.U.P. Avv. Domenico Moschetto 

PEC sangiovannilapunta@pec.it 

 

 

Comando Polizia Municipale di san Giovanni La Punta 

        PEC   poliziamunicipale@pec.sglapunta.it 

 
 

OGGETTO: SERVIZIO DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA E TRASPORTO ALLO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 

SOLIDI URBANI DIFFERENZIATI E INDIFFERENZIATI, COMPRESI QUELLI ASSIMILATI, ED ALTRI 

SERVIZI DI IGIENE PUBBLICA ALL'INTERNO DELL'ARO DEL COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA. 

 
APPALTATORE : Dusty srl con sede in Catania, Via Alfredo Agosta, 123 - C.Da Torre Allegra, Zona Industriale  

CONTRATTO : repertorio n. 10/2018 reg.to in data 22/11/2018 - importo contrattuale,  al netto del ribasso, €. 

15.268.581,45 di cui €. 143.630,97 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 

Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) :  Liggeri geom. Simone 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP): Avv. Moschetto Domenico 

 

 

ORDINE  DI  SERVIZIO  N.  6 del 30/01/2023 
 (art. 17 comma 1 D.M. 49/2018 ) 

 

Premesso che questo comune ha intrapreso azioni di sensibilizzazione sulla raccolta differenziata rivolte alla 

popolazione ed alle utenze non domestiche. 

Con particolare riferimento a quest'ultime, è stato modificato il calendario, che adesso prevede una raccolta 

specifica per gli imballaggi in cartone, e sono stati posizionati degli scarrabili e/o contenitori nelle medie e 

grandi strutture di vendita proprio dal Gestore del Servizio. 

Per effetto delle azioni intraprese, oltre all'aumento della quantità di prodotto raccolta, si è conseguito anche 

un miglioramento qualitativo, con una percentuale di frazione estranea sotto l'1.5% 

Pertanto che, è intenzione dell’Amministrazione il passaggio alla convenzione c.d. "IN", per la raccolta 

selettiva CER 150101, lo scrivente a tal proposito  

DISPONE 

Alla Dusty srl, di voler provvedere alla corretta gestione dei rifiuti differenziati, in funzione della loro 

composizione merceologica, assicurandone la raccolta e il trasporto in modo differenziato, nonché il 

recapito presso idonei impianti di trattamento, disassemblaggio e/o recupero, ovvero presso apposito centro 

mailto:dusty@pec.dusty.it
mailto:sangiovannilapunta@pec.it
mailto:poliziamunicipale@pec.sglapunta.it


di smaltimento, autorizzati ai sensi di legge e convenzionati con l’Ente comunale, come previsto già in atti 

di gara alla lettera A2 art. 5 del CSA 

Inoltre di assicurare l’osservanza di tutte le condizioni, accordi, clausole contrattuali che il Comune si  è 

obbligato a rispettare pe il conferimento dei rifiuti presso impianti convenzionati, che per il caso specifico 

CER 150101 la frazione estranea non dovrà superare l’1,5%. 

Si rammenta che il Gestore del Servizio dovrà avvalersi dell’assistenza della Polizia Municipale per la 

verifica dei rifiuti conferiti in maniere irregolari dall’utenza  

 

Il presente ordine di servizio redatto ed inviato tramite PEC deve essere restituito al sottoscritto DEC 

debitamente firmato in segno di ricevuta ed accettazione da parte dell’Appaltatore. 

Data 30/01/2023 

   

 La Ditta appaltatrice                                                                      Il Direttore dell’Esecuzione del Contratto 

          Dusty S.r.l.                                                                                                      Geom. Liggeri Simone 

 

 

 

 

 

 

 

Visto e.p.c.: Il Responsabile del Procedimento 

Avv. Domenico Moschetto 


		2023-01-30T09:01:39+0000
	LIGGERI SIMONE


		2023-01-31T10:10:48+0100
	DOMENICO MOSCHETTO


		2023-03-01T14:09:49+0000
	PEZZINO GERONIMO MARIA ROSA




